YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLERI

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hiz

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

MEDTR.E
MEDTR.E

Ana Grup Toplami

B.BORGLANMA ARAGLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORGLANMA ARACI

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKASI

EUREX-EUR
Toplam
ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

BORSA YATIRIM FONLARI
1XIUS

Toplam

01/06/2025 ve 30/06/2025

GARANTI PORTFOY SAGLIK SEKTORU DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
29,707,953.09
6,529,974
13/09/2021
SURESIZ

T
4.549475
4370317
2.10%

0
1,058,537.42
5,534,470.09

Thraggi Kurum

MEDITERA TIBBI MALZEME
MEDITERA TIBBI MALZEME
MEDITERA TIBBI MALZEME
MEDITERA TIBBI MALZEME

DEVA HOLDING AS.
EIS ECZACIBASI ILAG, SINAI VE

EiS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE

EIS ECZACIBASI ILAG, SINAI VE

EiS ECZACIBAS! ILAG, SINAI VE

EIS ECZACIBASI ILAG, SINAI VE
LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOKMAN HEKIM SAGLIK

LOKMAN HEKIM SAGLIK

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE

TUREV TEMINAT
TUREV TEMINAT

ABBVIE INC
ABBOTT LABORATORIES
ABBOTT LABORATORIES
ASTRAZENECA PLC
ASTRAZENECA PLC
BOSTON SCIENTIFIC CORP
CENTENE CORP

CVS HEALTH CORP

CVS HEALTH CORP
ELEVANCE HEALTH INC
ELEVANCE HEALTH INC
ELEVANCE HEALTH INC
GILEAD SCIENCES INC
GILEAD SCIENCES INC
1QVIA HOLDINGS INC
1QVIA HOLDINGS INC
1QVIA HOLDINGS INC
ELILILLY & CO

MERCK & CO. INC.
MERCK & CO. INC.
MERCK & CO. INC.
NEUROCRINE BIOSCIENCES INC

NOVO-NORDISK A/S-SPONS ADR
NOVO-NORDISK A/S-SPONS ADR
NOVO-NORDISK A/S-SPONS ADR
REGENERON PHARMACEUTICALS INC
REGENERON PHARMACEUTICALS INC
ROYALTY PHARMA PLC

THERMO FISHER SCIENTIFIC INC
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC
THERMO FISHER SCIENTIFIC INC
UNITEDHEALTH GROUP INC
UNITEDHEALTH GROUP INC

UNITED THERAPEUTICS CORP
VERTEX PHARMACEUTICALS INC
CHUGAI PHARMACEUTICAL CO LTD
DAIICHi SANKYO CO LTD

HOYA CORP

BLACKROCK INC

Vade ISIN Kodu

TREMDTR00028
TREMDTR00028
TREMDTR00028

TRELKMH00013
TRELKMH00013
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TREMLPC00021
TRESLEC00014

TRESLEC00014

30.06.2025
30.06.2025

VIOP-TL
EUREX-EUR

US00287Y1091
US0028241000
US0028241000

1P3519400000
1P3475350009
1P3837800006

Us4642873255

Nom. Faiz Oran

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

Faiz Odeme Say.

©cocococo00000000O0O0000OO00000000

C0 0000000000000 000000000000000000000000O

Nomimal Deger

6,339.00
6,519.00
2,259.00
2,303.00
11,698.00
5,948.00
3,118.00
3,511.00
2,774.00
4,570.00
3,728.00
1,959.00
2,205.00
34,557.00
16,170.00
8,587.00
2,650.00
873
1,788.00
939
1,057.00
2,390.00
3,918.00
3,204.00
1,682.00
1,894.00
136,640.00

519,517.65
3,949.38
523,467.03

523,467.03

1,301.00
5,097.00

278
278

Birim A. Fyt Satin A, Tar.
36.84 20.02.2024
36.48 23.02.2024
4274 27.02.2025
29.06 23.05.2025
86.05 20.02.2024
69.05 06.02.2025
68.04 27.02.2025
56.65 23.05.2025
54.45 20.02.2024
53.15 23.02.2024
4224 06.02.2025
44.32 27.02.2025
44,66 23.05.2025
10.35 23.02.2024
19.78 06.02.2025
16.45 23.05.2025
167.2 20.02.2024
171 23.02.2024
374.25 06.02.2025
357.25 27.02.2025
341.06 23.05.2025
62.6 20.02.2024
62.45 23.02.2024
66.95 06.02.2025
65.28 27.02.2025
66.55 23.05.2025

030.06.2025
14.79 30.06.2025

162.18 08.01.2024
103.96 21.08.2023
110.71 05.01.2024
109.58 18.11.2022

105.2 03.02.2023
47.56 13.12.2022
63.86 21.08.2023
82 08.01.2024
44.45 03.01.2025
481,63 08.01.2024
477.74 11.01.2024
366.77 03.01.2025
82.86 08.01.2024
84.64 11.01.2024
220.48 08.01.2024
21203 11.01.2024
195.38 03.01.2025
778.17 03.01.2025
80.46 24.03.2022
11861 11.01.2024
99.36 03.01.2025
13832 03.01.2025
80.95 21.03.2022
80.27 24.03.2022
54.12 24.03.2022
60.62 29.11.2022
106.73 05.01.2024
749.44 13.12.2022
907.08 11.01.2024
25.8103.01.2025
586.26 21.03.2022
568.74 24.03.2022
556.97 07.12.2022
539.4 08.01.2024
506.35 03.01.2025
360.92 03.01.2025
252.48 24.03.2022
7,002.00 06.01.2025
4,352.00 06.01.2025
19,955.00 06.01.2025

86.14 03.01.2025

igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo TmntTut Guinliik B. Deg  Toplam Deger

0.00%
0.00%

0.00%
0.00%

0.00%

©cocooc00000O000OO0O000O00000000
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31.98
31.98

7,525.00
3,365.00
17,155.00

85.75

202,721.22
208,477.62
72,242.82
73,649.94
661,521.90
336,359.40
176,322.90
198,547.05
121,168.32
199,617.60
162,839.04
85,569.12
96,314.40
535,633.50
250,635.00
133,098.50
904,975.00
298,129.50
610,602.00
320,668.50
360,965.50
216,056.00
354,187.20
289,641.60
152,052.80
171,217.60
7,193,214.03

519,517.65
184,070.33
703,587.98

703,587.98

620,737.43
327,253.12
370,171.57

27,686.04
830,581.31
869,720.10
497,085.45
177,616.76
582,036.45
244,757.23
198,865.25
336,541.19
543,816.86
311,379.01

56,544.61
182,199.30
552,880.62

1,021,429.60
244,412.88
263,213.87
454,357.28
668,685.16
147,739.81
834,015.04

90,868.94
275,360.43
170,723.46
228,101.97
228,101.97
714,851.55

32,542.09
423,047.14
341,691.92
208,263.14
575,786.34
593,481.24
807,228.81

1,034,800.38
1,204,044.21
1,085,172.12
18,377,791.65

947,430.66
947,430.66

Grup%

2.82%
2.90%

100.00%

73.84%
26.16%
100.00%

100.00%

Toplam%

0.70%
0.72%

1.79%
0.63%
2.42%

2.42%



YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER|
Toplam Pay Adedi

Tarih

aril
02.06.2025
03.06.2025
04.06.2025
05.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
12.06.2025
13.06.2025
16.06.2025
17.06.2025
18.06.2025
19.06.2025
20.06.2025
23.06.2025
24.06.2025
25.06.2025
26.06.2025
27.06.2025
30.06.2025

TAKASBANK

Tutan (TL)
29,054,428.41
333,631.03
1,043,209.40

0
72331575

29,707,953.09

Tutan (TL)
67,030.09
3,946.32
30,943.68
2437
29,545.70
651.46
364.1
389.99
1,985.34

135,300.38

Nominal (TL)
hragg Kurum
itfa Tarihi
hragg Kurum

Menkul Kiymet

10,000,000,000.00
Pay Alisi
35,495.00
113,304.00
22,857.00
218,446.00
28,598.00
262
613
78,233.00
18,530.00
365,785.00
20,635.00
6,805.00
86,242.00
3,216.00

13,356.00
174,564.00
6,733.00
54,016.00

01.07.2025

97.80%
1.12%
3.51%

2.43%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
1,375.00
47,262.00
5,865.00
112,820.00
4,424.00
441
3,965.00
11,191.00
1,975.00
7,513.00
1,487.00
3,466.00
101
2,593.00
2,787.00
368
7,324.00
16,828.00
7,004.00

TBPP 47.95%
Nominal (TL)  Satis Deg. (TL)
Nominal (TL) Al Deg. (TL)
Nominal Cari Piyasa Degeri
Alis Fiyati Satis Fiyati
4.386342 4.37031
4.386629 4373724
4370317 4.390754
4373724 4436228
4.390754 2.42558
4436228 4.486028
2.42558 4.497102
4.486028 4.498477
4.497102 2.47253
4.498477 4.470829
2.47253 4.429311
4.470829 4.396815
4.429311 4.388938
4.396815 4.382648
4.388938 4.393432
4.382648 4.464873
4.393432 2.479579
4.464873 4.490449
4.479579 4.50066

Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani

7,509,436.00
7,338,252.00
7,315,519.00
7,427,877.00
7,431,688.00
7,353,896.00
7,339,331.00
6,984,737.00
6,966,077.00
6,966,785.00
6,882,030.00
6,882,280.00
6,882,381.00
6,871,618.00
6,699,841.00
6,693,476.00
6,646,784.00
6,525,339.00
6,529,974.00

5,375.00

1,832,404.07
1,832,404.07

1,830,000.00 30.06.2025

1,832,404.07
2,497,886.10

Pay Déviz Kodu

0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL
0.07TL

0.00%

0

19,325,222.31 100.00%

1,832,404.07 100.00%
1,832,404.07 100.00%

1,832,404.07 100.00%
29,054,428.41

66.51%

6.31%
631%

6.31%



